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DİPNOT 1 - ŞİRKET’İN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU

Penguen Gıda Sanayi A.Ş. (“Penguen Gıda” veya “Grup”) 1988 yılında Bursa’da kurulmuşolup,
150.000 m² arazi üzerinde 75.000 m² kapalıalanıolan tesislerinde, dondurulmuşgıda, konserve, salça
ve reçel ürünlerinin üretimini yapmaktadır.

Penguen Pazarlama A.Ş. (“BağlıOrtaklık”) 1 Mart 2006 tarihinde her türlü malın iç ve dışticaretini
yapmak, ithal ve ihraç etmek, depolamak, yurtiçinde ve yurtdışında her türlü taşıma işlerini yapmak
üzere Bursa’da kurulmuştur. Penguen Gıda’nın yurtdışıpiyasa için ürettiği ürünlerin önemli bir kısmı
Penguen Pazarlama A.Ş. tarafından pazarlanmaktadır.

Yukarıda adıgeçen kuruluşlar hep birlikte “Grup” olarak ifade edilmektedir. İlişikteki cari dönem
finansal tabloları, Penguen Gıda ile 1 Mart 2006 tarihinde iktisap edilen bağlıortaklık Penguen
Pazarlama A.Ş.’nin finansal tablolarının tam konsolidasyon yöntemi ile birleştirilmesi suretiyle
konsolide olarak hazırlanmıştır.

Grup, faaliyet konusu dolayısıyla yıl içindeki üretimini ağırlıklıolarak Temmuz, Ağustos ve Eylül
aylarında gerçekleştirmektedir.

Grup’un kayıtlıolduğu adres aşağıdaki gibidir:

İzmir Yolu 22. Km
Mümin Gençoğlu Cd.
16285 Bursa

DİPNOT 2 - KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR

2.1 Sunuma İlişkin Temel Esaslar

2.1.1 Uygulanan Muhasebe Standartları

Grup’un ara dönem özet konsolide finansal tablolarıSPK tarafından yayımlanan finansal raporlama
standartlarına (“SPK Muhasebe Standartları”) uygun olarak hazırlanmıştır.

Sermaye PiyasasıKurumu (“SPK”), Seri: XI, No: 29 sayılı“Sermaye Piyasasında Finansal
Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği” ile işletmeler tarafından düzenlenecek finansal raporlar ile
bunların hazırlanmasıve ilgililere sunulmasına ilişkin ilke, usul ve esaslarıbelirlemektedir. Bu tebliğe
istinaden, işletmelerin finansal tablolarınıAvrupa Birliği tarafından kabul edilen haliyle Uluslararası
Finansal Raporlama Standartları’na (“UMS/UFRS”) göre hazırlamalarıgerekmektedir. Ancak Avrupa
Birliği tarafindan kabul edilen UMS/UFRS’nin UluslararasıMuhasebe StandartlarıKurulu (“UMSK”)
tarafından yayımlananlardan farklarıTürkiye Muhasebe StandartlarıKurulu (“TMSK”) tarafından ilan
edilinceye kadar UMS/UFRS’ler uygulanacaktır. Bu kapsamda, benimsenen standartlara aykırı
olmayan, TMSK tarafından yayımlanan Türkiye Muhasebe/Finansal Raporlama Standartları
(“TMS/TFRS”) esas alınacaktır.
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DİPNOT 2 - KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR
(Devamı)

2.1 Sunuma İlişkin Temel Esaslar (Devamı)

SPK, 17 Mart 2005 tarihinde almışolduğu bir kararla, Türkiye’de faaliyette bulunan ve SPK
Muhasebe Standartları’na uygun finansal tablo hazırlayan şirketler için, 1 Ocak 2005 tarihinden
itibaren geçerli olmak üzere enflasyon muhasebesi uygulamasının gerekli olmadığınıilan etmiştir.
Dolayısıyla finansal tablolarda, 1 Ocak 2005 tarihinden başlamak kaydıyla, IASB tarafından
yayımlanmış 29 No’lu “Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama” standardı
(“UMS 29”) uygulanmamıştır.

SPK’nın Seri:XI, No:29 sayılıtebliği uyarınca işletmeler, ara dönem finansal tablolarınıUMS 34 “Ara
Dönem Finansal Raporlama” standardına uygun olarak tam set veya özet olarak hazırlamakta
serbesttirler. Grup bu çerçevede ara dönemlerde özet konsolide finansal tablo hazırlamayıtercih etmiş,
söz konusu özet konsolide finansal tablolarınıSPK Finansal Raporlama Standartları’na uygun olarak
hazırlamıştır.

Finansal tabloların hazırlanıştarihi itibariyle, Avrupa Birliği tarafından kabul edilen UMS/UFRS’nin
UMSK tarafından yayımlananlardan farklarıTMSK tarafından henüz ilan edilmediğinden, konsolide
finansal tablolar SPK’nın Seri: XI, No: 29 sayılıtebliği ve bu tebliğe açıklama getiren duyuruları
çerçevesinde, UMS/UFRS’nin esas alındığıSPK Finansal Raporlama Standartları’na uygun olarak
hazırlanmıştır. Ara dönem özet konsolide finansal tablolar ve dipnotlar SPK’nın 2008/16, 2008/18,
2009/2 ve 2009/4 sayılıhaftalık bültenlerindeki duyuru ile uygulanmasıtavsiye edilen formatlara
uygun olarak ve zorunlu kılınan bilgiler dahil edilerek sunulmuştur.

İçerik ve tutar itibariyle önem arz eden her türlü kalem, benzer nitelikte dahi olsa, finansal tablolarda
ayrıgösterilir. Önemli olmayan tutarlar, esaslarıveya fonksiyonlarıaçısından birbirine benzeyen
kalemler itibariyle toplulaştırılarak gösterilir. İşlem ve olayın özünün mahsubu gerekli kılması
sonucunda, bu işlem ve olayın net tutarlarıüzerinden gösterilmesi veya varlıkların, değer düşüklüğü
düşüldükten sonraki tutarlarıüzerinden izlenmesi, mahsup edilmeme kuralının ihlali olarak
değerlendirilmez. Grup’un normal işakışıiçinde gerçekleştirdiği işlemler sonucunda, elde ettiği
gelirler, işlem veya olayın özüne uygun olmasışartıyla net değerleri üzerinden gösterilir.

Finansal tablolar, makul değerleri ile gösterilen finansal varlık ve yükümlülüklerin ve arsaların
dışında, tarihi maliyet esasıbaz alınarak Grup’un fonksiyonel para birimi olan Türk Lirası(“TL”)
olarak hazırlanmıştır.

2.1.2 SPK tarafından sunumu zorunlu kılınan bilgiler

SPK’nın Seri: XI No:29 sayılıtebliği ve ona açıklama getiren duyurularıuyarınca, ara dönemlerde
özet finansal tablo hazırlayan işletmelerin döviz pozisyonu tablosu, toplam döviz yükümlülüğünün
hedge edilme oranıile toplam ihracat ve toplam ithalat tutarlarınıözet finansal tablo dipnotlarında
sunmalarızorunludur (Dipnot 21).
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DİPNOT 2 - KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR
(Devamı)

2.1 Sunuma İlişkin Temel Esaslar (Devamı)

2.1.3 Konsolidasyon Esasları

BağlıOrtaklıklar

30 Haziran 2009 tarihi itibariyle konsolide finansal tablolara dahil edilen bağlıortaklığın ünvanı
sermayesi ve sermayesi içindeki ana ortaklığın payıaşağıdadır:

Ortaklığın Ünvanı Ana Ortaklığın Payı Sermaye ÖdenmemişSermaye
Penguen Pazarlama A.Ş. %98 50.000 (37.500)

a) Konsolide finansal tablolar ana ortaklık Penguen Gıda Sanayi A.Ş. ve BağlıOrtaklığının
aşağıdaki (b) ve (c) maddelerinde belirtilen esaslara göre hazırlanan finansal tablolarını
kapsamaktadır. BağlıOrtaklıkların finansal tabloları, konsolide finansal tabloların tarihi
itibariyle ve yeknesak muhasebe ilke ve uygulamalarıgözetilerek SPK Finansal Raporlama
Standartları’na uygun olarak hazırlanmıştır. BağlıOrtaklıkların faaliyet sonuçları, satın alma
veya elden çıkarma işlemlerine uygun olarak söz konusu işlemlerin geçerlilik tarihlerinde dahil
edilmişveya hariç bırakılmıştır.

b) BağlıOrtaklıklar, Grup’un ya (a) doğrudan ve/veya dolaylıolarak kendisine ait olan hisseler
neticesinde şirketlerdeki hisselerle ilgili oy kullanma hakkının %50’den fazlasınıkullanma yetkisi
kanalıyla veya (b) oy kullanma hakkının %50’den fazlasınıkullanma yetkisine sahip olmamakla
birlikte mali ve işletme politikalarıüzerinde fiili hakimiyet etkisini kullanmak suretiyle mali ve
işletme politikalarınıGrup’un menfaatleri doğrultusunda kontrol etme yetkisi ve gücüne sahip
olduğu şirketleri ifade eder.

BağlıOrtaklıklara ait bilançolar ve gelir tabloları, tam konsolidasyon yöntemi kullanılarak
konsolide edilmişolup Grup ve bağlıOrtaklıklarının sahip olduğu payların kayıtlıdeğeri, ilgili
özsermayeden mahsup edilmektedir. Grup ile bağlıortaklıklarıarasındaki işlemler ve bakiyeler
konsolidasyon kapsamında karşılıklıolarak silinmektedir. Grup ve bağlıortaklıklarıtarafından
elde bulundurulan bağlıortaklık hisselerinin maliyeti ve bu hisselerden doğan temettüler, sermaye
ve dönem karından çıkarılmıştır.

c) BağlıOrtaklıklar, kontrolün Grup’a geçtiği tarihten itibaren konsolidasyon kapsamına dahil
edilmekte olup kontrolün sona erdiği tarihten itibaren konsolidasyon kapsamından
çıkartılmaktadırlar.

BağlıOrtaklığın net varlıklarında ve faaliyet sonuçlarında ana ortaklık dışıpaya sahip
hissedarların paylarıkonsolide bilanço ve gelir tablosunda sırasıyla azınlık payıve azınlık
kar/zararıolarak gösterilmektedir.
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DİPNOT 2 - KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR
(Devamı)

2.2 Karşılaştırmalıbilgiler ve önceki dönem tarihli mali tabloların düzeltilmesi

Mali durum ve performans trendlerinin tespitine imkan vermek üzere, Grup’un özet konsolide finansal
tablolarıönceki dönemle karşılaştırmalıhazırlanmaktadır. Grup, 30 Haziran 2009 tarihi itibariyle ara
dönem özet konsolide bilançosunu 31 Aralık 2008 tarihi itibariyle hazırlanmışkonsolide bilançosu ile;
1 Ocak - 30 Haziran 2009 dönemine ait özet konsolide kapsamlıgelir tablosu, konsolide nakit akım
tablosu ve konsolide özkaynaklar değişim tablosunu ise 1 Ocak - 30 Haziran 2008 dönemi ile
karşılaştırmalıolarak düzenlemiştir. Ayrıca, Grup daha doğru gösterim amacıyla daha önce
1 Ocak - 30 Haziran 2008 özet konsolide gelir tablosunda satışve pazarlama giderleri içerisinde
gösterilen 692.020 TL tutarındaki ciro primleri giderini, satışlardan indirimler içerisinde göstermiş,
sözkonusu değişiklik ile ilgili olarak finansal tablo dipnotlarında cari dönem finansal tablolarıile
tutarlılığısağlamak amacıyla gerekli değişiklikleri yapmıştır.

2.3 UluslararasıFinansal Raporlama Standartları’ndaki 1 Ocak 2009 tarihinden itibaren
başlayan muhasebe dönemlerinde geçerli ve Grup’un faaliyetleriyle ilgili olan değişiklikler

* UMS 23 (Değişiklik), “Borçlanma Maliyetleri”: Değişiklik, özellikli bir varlığın (amaçlandığı
şekilde kullanıma ve satışa hazır hale getirilmesi uzun bir süreyi gerektiren varlığıifade eder)
iktisabı, yapımıya da üretimi ile doğrudan ilişkilendirilebilen borçlanma maliyetlerinin söz
konusu varlığın maliyetinin bir parçasıolarak aktifleştirilmesini öngörmektedir. Bu borçlanma
maliyetlerinin oluştuğu dönemde kapsamlıgelir tablosuna gider olarak muhasebeleştirilmesi
yöntemi kaldırılmaktadır. Grup’un özellikli varlığıbulunmamasısebebiyle değişikliğin ara
dönem finansal tablolarda önemli bir etkisi olmamıştır.

* UMS 1 (Değişiklik), “Finansal Tabloların Sunumu”: Değişiklik, özkaynaklarda kontrol gücü
olmayan paylardan kaynaklanan gelir gider değişikliklerinin özkaynaklar değişim tablosunda
gösterilmesini engellemekte, kontrol gücü olmayan paylardan kaynaklanan değişikliklerin ana
ortaklık paylarından kaynaklanan değişikliklerden ayrıgösterilmesini öngörmektedir. Tüm
kontrol gücü olmayan paylardan kaynaklanan değişikliklerin ayrıbir performans tablosunda
(kapsamlıgelir tablosu) gösterilmesi öngörülmektedir. Ancak, işletmeler tek bir tablo (kapsamlı
gelir tablosu) ya da iki tablo (gelir tablosu ve kapsamlıgelir tablosu) sunmak konusunda serbest
bırakılmışlardır. Geçmişdönem bilgilerinin değiştirilmesi ya da yeniden sınıflandırılması
durumunda yeniden düzenlenmişgeçmişdönem bilançosunun karşılaştırmalıdönem sonu
bilançosu ile birlikte verilmesi gerekmektedir. UMS 1 (Değişiklik) Grup tarafından 1 Ocak
2009 tarihinden geçerli olmak üzere uygulanmaktadır. Grup, performans tablosu olarak
kapsamlıgelir tablosunu kullanmaktadır.

UMSK’nın Mayıs 2008’de yayınlanan yıllık geliştirme projesi kapsamında aşağıdaki standartlarda
küçük değişiklikler meydana gelmiştir. Grup’un finansal tablolarına önemli bir etkisi
beklenmediğinden, bu değişiklikler detaylıbir biçimde incelenmemiştir.
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DİPNOT 2 - KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR
(Devamı)

2.3 UluslararasıFinansal Raporlama Standartları’ndaki 1 Ocak 2009 tarihinden itibaren
başlayan muhasebe dönemlerinde geçerli ve Grup’un faaliyetleriyle ilgili olan değişiklikler
(Devamı)

* UFRS 7 “Finansal Araçlar - Dipnotlar”,
* UMS 8 “Muhasebe Politikaları, Muhasebe Tahminlerinde Değişiklik ve Hatalar,
* UMS 10 “Bilanço Tarihinden Sonra Ortaya Çıkan Olaylar”,
* UMS 18 “Hasılat”,
* UMS 34 “Ara Dönem Finansal Raporlama”
* UFRS 2 (Değişiklik), “Hisse BazlıÖdemeler” (1 Ocak 2009 tarihinden itibaren geçerlidir).
* UMS 38 (Değişiklik), “Maddi Olmayan Duran Varlıklar” (1 Ocak 2009 tarihinden itibaren

geçerlidir).
* UMS 19 (Değişiklik), “Çalışanlara Sağlanan Faydalar” (1 Ocak 2009 tarihinden itibaren

geçerlidir).
* UMS 39 (Değişiklik), “Finansal Araçlar: Muhasebeleştirme ve Ölçümleme” (1 Ocak 2009

tarihinden itibaren geçerlidir).
* UMS 1 (Değişiklik), “Finansal Tabloların Sunumu” (1 Ocak 2009 tarihinden itibaren
geçerlidir).

2.4 Muhasebe Tahminlerindeki Değişiklikler ve Hatalar

Muhasebe politikalarında yapılan önemli değişiklikler ve tespit edilen önemli muhasebe hataları
geriye dönük olarak uygulanır ve önceki dönem finansal tablolarıyeniden düzenlenir. Muhasebe
tahminlerindeki değişiklikler, yalnızca bir döneme ilişkin ise, değişikliğin yapıldığıcari dönemde,
gelecek dönemlere ilişkin ise, hem değişikliğin yapıldığıdönemde hem de gelecek dönemde, ileriye
yönelik olarak uygulanır.

2.5 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti

Ara dönem özet kondolide finansal tabloların hazırlanmasında izlenen önemli muhasebe politikaları,
1 Ocak - 31 Aralık 2008 hesap dönemine ait yıllık mali tablolardaki açıklamalarla tutarlıdır.

Ara dönemlerde vergi karşılıklarıyılsonu mali sonuçlarına uygulanmasıbeklenen vergi oranlarıgöz
önünde bulundurularak hesaplanmaktadır.

1 Ocak - 30 Haziran 2009 ara hesap dönemi için hazırlanan ara dönem özet konsolide finansal tablolar,
1 Ocak - 31 Aralık 2008 hesap dönemine ait yıllık finansal tablolarla birlikte değerlendirilmelidir.

2.6 Önemli Muhasebe Değerlendirme Tahmin ve Varsayımları

Finansal tabloların hazırlanması, bilanço tarihi itibariyle raporlanan varlıklar ve yükümlülüklerin
tutarlarını, şarta bağlıvarlıkların ve yükümlülüklerin açıklanmasınıve hesap dönemi boyunca
raporlanan gelir ve giderlerin tutarlarınıetkileyebilecek tahmin ve varsayımların kullanılmasını
gerektirmektedir. Bu tahmin ve varsayımlar, Grup yönetiminin mevcut olaylar ve işlemlere ilişkin en
iyi bilgilerine dayanmasına rağmen, fiili sonuçlar varsayımlardan farklılıklar gösterebilir.
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DİPNOT 3 - BÖLÜMLERE GÖRE RAPORLAMA

Grup’un 30 Haziran 2009 ve 2008 tarihlerinde sona eren ara hesap dönemlerine ilişkin net satışlarının ve
satışların maliyetinin satılan ürün grubuna göre dağılımıaşağıdaki gibidir:

1 Ocak 2009 - 30 Haziran 2009

Ürün Cinsi Net Satış Satışların Brüt Esas
SatışGelirleri Oranı(%) Maliyeti Faaliyet Karı

Konserve 14.158.954 49 (9.923.154) 4.235.800
Reçel 6.876.265 24 (5.067.660) 1.808.605
Salça 1.962.377 7 (1.936.561) 25.816
Dondurulmuş 5.810.503 20 (4.301.760) 1.508.743

Toplam 28.808.099 100 (21.229.135) 7.578.964

1 Nisan 2009 - 30 Haziran 2009

Ürün Cinsi Net Satış Satışların Brüt Esas
SatışGelirleri Oranı(%) Maliyeti Faaliyet Karı

Konserve 6.677.473 48 (4.208.824) 2.468.649
Reçel 3.554.757 25 (2.528.891) 1.025.866
Salça 632.848 5 (480.095) 152.753
Dondurulmuş 3.115.632 22 (2.198.224) 917.408

Toplam 13.980.710 100 (9.416.034) 4.564.676

1 Ocak 2008 - 30 Haziran 2008

Ürün Cinsi Net Satış Satışların Brüt Esas
SatışGelirleri Oranı(%) Maliyeti Faaliyet Karı

Konserve 10.498.964 39 (8.593.264) 1.905.700
Reçel 7.708.776 29 (6.209.691) 1.499.085
Salça 4.206.978 16 (3.042.239) 1.164.739
Dondurulmuş 4.232.517 16 (4.155.828) 76.689

Toplam 26.647.235 100 (22.001.022) 4.646.213

1 Nisan 2008 - 30 Haziran 2008

Ürün Cinsi Net Satış Satışların Brüt Esas
SatışGelirleri Oranı(%) Maliyeti Faaliyet Karı

Konserve 4.337.070 36 (3.322.985) 1.014.085
Reçel 4.003.925 33 (3.096.131) 907.794
Salça 1.525.391 13 (1.089.903) 435.488
Dondurulmuş 2.201.844 18 (2.083.357) 118.487

Toplam 12.068.230 100 (9.592.376) 2.475.854
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DİPNOT 4 - NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ

30 Haziran 2009 31 Aralık 2008

Kasa 58.492 24.248
Banka

- Vadesiz mevduat 631.081 181.085

Toplam 689.573 205.333

DİPNOT 5 - FİNANSAL BORÇLAR

30 Haziran 2009
Yıllık Ortalama

Etkin Orjinal
Faiz Oranı% Vade Para Birimi TL

Kısa vadeli finansal borçlar

TL krediler 25,5 1-12 ay - 4.417.096
EURO krediler 8,26 1-12 ay 10.195.481 21.888.679
EURO kısa vadeli finansal kiralama borçları 1-12 ay 312.358 670.603
TL kısa vadeli finansal kiralama borçları 1-12 ay - 11.454
Kredi faiz tahakkuku 201.649 432.920

27.420.752

Uzun vadeli finansal borçlar

EURO krediler 11,41 36 ay 10.097.523 21.678.374
TL uzun vadeli finansal kiralama borçları - 13.408
EURO uzun vadeli finansal kiralama borçları 798.232 1.713.725

23.405.507

Toplam finansal borçlar 50.826.259

Uzun vadeli krediler Grup’un hissedarıolan ADM Capital N.V. tarafından temin edilmiştir.

Uzun vadeli finansal kiralama borçlarının ödeme planıaşağıdaki gibidir:

TL

2010 819.084
2011 695.322
2012 212.727

1.727.133
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DİPNOT 5 - FİNANSAL BORÇLAR (Devamı)

31 Aralık 2008
Yıllık Ortalama

Etkin Orjinal
Faiz Oranı% Vade Para Birimi TL

Kısa Vadeli Finansal Borçlar

TL krediler 18,27 1-12 ay - 2.813.524
EURO krediler 8,80 1-12 ay 10.327.188 22.108.443
TL kısa vadeli finansal kiralama borçları 1-12 ay - 10.434
EURO kısa vadeli finansal kiralama borçları 1-12 ay 108.101 231.423
Kredi faiz tahakkuku 1.993.311

27.157.135

Uzun Vadeli Finansal Borçlar

EURO krediler 11,41 39 ay 8.865.254 18.978.736
TL uzun vadeli finansal kiralama borçları 25 ay - 27.508
EURO uzun vadeli finansal kiralama borçları 23 ay 272.464 583.291
Kredi faiz tahakkuku 287.627 615.752

20.205.287

Toplam Finansal Borçlar 47.362.422

Uzun vadeli EURO krediler 2010 yılından başlayarak 2012 yılına kadar 3 eşit taksitte geri
ödenecektir.

Grup’un kullanmışolduğu kredilere karşılık verdiği teminatlar aşağıdaki gibidir:

30 Haziran 2009 31 Aralık 2008

İpotek 53.166.133 53.103.635
Teminat mektubu 4.038.787 3.363.838

57.204.920 56.467.473
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DİPNOT 6 - TİCARİALACAK VE BORÇLAR

a) Ticari Alacaklar

Kısa vadeli ticari alacaklar 30 Haziran 2009 31 Aralık 2008

Alıcılar 7.703.037 8.702.604
Alınan çekler 2.988.280 2.507.356
İlişkili taraflardan alacaklar 453.745 461.289
Tahakkuk etmemişfinansman geliri (-) (203.352) (251.578)
Şüpheli alacaklar 2.115.599 2.195.966
Şüpheli alacaklar karşılığı(-) (2.115.599) (2.195.966)

10.941.710 11.419.671

Alacaklara karşılık olarak alınan teminatların niteliği ve tutarlarıaşağıdaki gibidir.

30 Haziran 2009 31 Aralık 2008

Teminat mektupları 2.740.000 2.380.000
Alınan ipotekler 180.000 334.000
Teminat çekleri ve senetleri 40.000 40.000

2.960.000 2.754.000

Ticari Alacaklar için yaşlandırma analizi

30 Haziran 2009 itibariyle şüpheli alacak karşılığıayrılmayan ticari alacakların vadeleri aşağıdaki
gibidir:

30 Haziran 2009 31 Aralık 2008

Vadesi geçen alacaklar 487.724 527.674
0-30 gün vadeli 5.360.181 3.985.294
31-60 gün vadeli 1.606.746 4.377.798
61-90 gün vadeli 2.420.891 1.571.380
91-120 gün vadeli 757.281 708.445
121 gün ve üzeri 308.887 249.080

10.941.710 11.419.671

Vadesi geçen alacakların vadesinden itibaren geçen süre detayıaşağıdaki gibidir:

Vadesi Geçen Süre 30 Haziran 2009 31 Aralık 2008

0-1 ay arası 102.569 190.218
1-3 ay arası 51.677 72.297
3-6 ay arası 97.552 36.965
6 ay sonrası 235.926 228.194

487.724 527.674
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DİPNOT 6 - TİCARİALACAK VE BORÇLAR (Devamı)

30 Haziran 2009 tarihi itibariyle vadesi geçen süre 6 ay ve üzeri olan alacakların önemli kısmıilişkili
taraf olan Penguen DışTicaret A.Ş.’den olan alacaklardan oluşmaktadır.

Şüpheli alacak karşılıklarının dönem içindeki hareketleri aşağıdaki gibidir:

2009 2008

Dönem başı-1 Ocak 2.195.966 2.098.229
Dönem içindeki artış - -
Dönem içindeki yapılan tahsilatlar (-) (80.367) -

Dönem sonu-30 Haziran 2.115.599 2.098.229

Ticari alacaklar ağırlıklı0 ila 4 ay (2008: 0 ila 3 ay) vadelidir ve 30 Haziran 2009 tarihinde yıllık
ortalama %9,08 (31 Aralık 2008: %15,52) (TL) ve %1,19 (31 Aralık 2008: %2,89) (EURO) oranları
kullanılarak iskonto edilmiştir.

b) Kısa vadeli ticari borçlar 30 Haziran 2009 31 Aralık 2008

Yurtiçi satıcılar 8.875.382 6.462.797
Yurtdışısatıcılar 2.001.538 363.029
Verilen çekler 535.807 6.109.677
Tahakkuk etmemişfinansman gideri (200.947) (196.646)
İlişkili taraflara borçlar 21.622 28.496

11.233.402 12.767.353

Ticari borçların vadesi 0 ila 3 ay (2008: 0 ila 3 ay) arasındadır ve 30 Haziran 2009 tarihinde yıllık
ortalama %9,07 (31 Aralık 2008: %15,52) (TL) oranlarıkullanılarak iskonto edilmiştir. Ticari alacak
ve borçlar içerisindeki EURO bakiyelerin detayıNot 21’de yer almaktadır.
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DİPNOT 7 - DİĞER ALACAK VE BORÇLAR

Diğer Alacaklar 30 Haziran 2009 31 Aralık 2008

Verilen depozito ve teminatlar 138.177 102.065

138.177 102.065

Diğer Borçlar

Ödenecek vergi,harç ve diğer kesintiler 676.298 429.538
Personele borçlar 309.121 254.545
Ödenecek sosyal güvenlik kesintileri 87.375 80.625

1.072.794 764.708

DİPNOT 8 - STOKLAR
30 Haziran 2009 31 Aralık 2008

İlk madde ve malzeme 5.981.454 5.022.565
Yarımamuller 10.024.488 13.112.123
Mamuller 8.253.357 11.309.785

24.259.299 29.444.473

30 Haziran 2009 tarihi itibariyle stoklar üzerindeki toplam sigorta tutarı39.717.650 TL’dir
(31 Aralık 2008: 43.886.400 TL).

1 Ocak - 30 Haziran 2009 ara hesap döneminde Grup’un satılan malın maliyeti hesabının 17.083.931
TL’lik (1 Ocak - 30 Haziran 2008: 18.014.143 TL) kısmıilk madde malzeme sarfıile ilgilidir.
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DİPNOT 9 - MADDİDURAN VARLIKLAR

30 Haziran 2009 tarihinde sona eren ara hesap dönemi içinde maddi duran varlıklar ve ilgili birikmiş
amortismanlarında gerçekleşen hareketler aşağıdaki gibidir:

1 Ocak 30 Haziran
Maliyet 2009 Girişler Çıkışlar 2009

Arsalar 30.367.680 - - 30.367.680
Yeraltıve yerüstü düzenleri 2.746.724 4.630 - 2.751.354
Binalar 15.144.408 76.724 - 15.221.132
Makina ve teçhizat 42.912.340 2.116.845 (37.904) 44.991.281
Motorlu araçlar 992.461 - (36.798) 955.663
Döşeme ve demirbaşlar 4.470.393 77.517 - 4.547.910
Diğer maddi duran varlıklar 2.758.854 19.670 - 2.778.524
Yapılmakta olan yatırımlar 137.487 - - 137.487

99.530.347 2.295.386 (74.702) 101.751.031

Birikmişamortisman

Yeraltıve yerüstü düzenleri (2.087.539) (52.271) - (2.139.810)
Binalar (3.720.957) (133.125) - (3.854.082)
Makina ve teçhizat (34.584.211) (721.071) 18.636 (35.286.646)
Motorlu araçlar (722.359) (32.348) 25.758 (728.949)
Döşeme ve demirbaşlar (3.342.204) (104.431) - (3.446.635)
Diğer maddi duran varlıklar (2.094.380) (65.547) - (2.159.927)

(46.551.650) (1.108.793) 44.394 (47.616.049)

Net defter değeri 52.978.697 54.134.982

Grup, 1 Aralık 2008 tarihi itibariyle bağımsız bir değerleme şirketine yaptırdığıarsaların değerleme
çalışmasıdoğrultusunda, arsalarınıpiyasa değeri ile değerlemiştir. Değerleme çalışmalarında tespit
edilen tutar piyasada mevcut el değiştirme fiyatlarına dayanmaktadır. Daha önce maliyet bedeli olan
7.221.038 TL’den taşınan arsalar değerleme sonrasında piyasa değeri olan 30.367.680 TL üzerinden
Grup maddi duran varlıklarında takip edilmeye başlanmış, değer artıştutarının ertelenen vergi
yükümlülüğü düştükten sonra kalan net 21.989.310 TL tutarıdeğer artışfonlarına aktarılmıştır. Değer
artışfonunun ortaklara dağıtılmasına ilişkin bir kısıtlama yoktur.

Duran varlıkların amortisman giderinin 276.482 TL’ lik kısmı(1 Ocak - 30 Haziran 2008: 195.020
TL) 30 Haziran 2009 tarihinde sona eren ara hesap dönemine ait gelir tablosunda satılan malın
maliyeti, 487.018 TL’si (1 Ocak - 30 Haziran 2008: 270.155 TL) genel yönetim giderleri ve
375.471 TL (1 Ocak - 30 Haziran 2008: 744.800 TL) tutarındaki kısmıbilançoda diğer dönen varlıklar
içerisindeki gelecek aylara ait giderler içerisinde gösterilmiştir.
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DİPNOT 9 - MADDİDURAN VARLIKLAR (Devamı)

Finansal kiralama

Grup’un Garanti Finansal Kiralama A.Ş. ile yapmışolduğu makine ve teçhizat kiralama sözleşme
detaylarıaşağıdaki gibidir:

30 Haziran 2009 31 Aralık 2008

Maliyet Birikmiş Maliyet Birikmiş
amortisman amortisman

Makina ve teçhizat 3.280.389 148.258 1.253.658 76.725

3.280.389 148.258 1.253.658 76.725

Kiralanan varlıklar üzerindeki amortismanın giderleşen kısmı71.533 TL’dir (2008: 17.656 TL).

1 Ocak 30 Haziran
Maliyet 2008 Girişler Çıkışlar 2008

Arsalar 7.221.038 - - 7.221.038
Yeraltıve yerüstü düzenleri 2.746.724 - - 2.746.724
Binalar 15.144.408 25.395 - 15.169.803
Makina ve teçhizat 42.514.666 5.774 (98.675) 42.421.765
Motorlu araçlar 1.980.981 16.466 (619.095) 1.378.352
Döşeme ve demirbaşlar 4.425.131 46.754 (6.714) 4.465.171
Diğer maddi duran varlıklar 2.743.607 6.160 - 2.749.767
Yapılmakta olan yatırımlar - 137.486 - 137.486

76.776.555 238.035 (724.484) 76.290.106

Birikmişamortisman

Yeraltıve yerüstü düzenleri 1.980.201 53.669 - 2.033.870
Binalar 3.460.675 130.183 - 3.590.858
Makina ve teçhizat 33.333.777 687.473 (98.675) 33.922.575
Motorlu araçlar 1.192.169 126.024 (392.186) 926.007
Döşeme ve demirbaşlar 3.133.708 110.259 (3.118) 3.240.849
Diğer maddi duran varlıklar 1.964.361 64.858 - 2.029.219

45.064.891 1.172.466 (493.979) 45.743.378

Net defter değeri 31.711.664 30.546.728

30 Haziran 2009 tarihi itibariyle maddi varlıklar üzerindeki toplam sigorta tutarı61.457.977 TL
(31 Aralık 2008: 63.165.733 TL)’dir.

Not 11(c)’de gösterildiği üzere 30 Haziran 2009 tarihi itibariyle Grup’un gayrimenkulleri üzerinde
toplam 53.166.133 TL (31 Aralık 2008: 53.103.635 TL) ipotek bulunmakta olup söz konusu ipotekler
Grup’un kullanmışolduğu banka kredi anlaşmalarıçerçevesinde tesis edilmiştir.
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DİPNOT 10 - DEVLET TEŞVİK VE YARDIMLARI

Para-Kredi ve Koordinasyon Kurulu’nun tarımsal ürünlerde ihracat iadesi yardımlarına ilişkin 2005/1
sayılıtebliğ çerçevesinde ihracatçılara yurtdışısatışlarıyla orantılıolarak navlun teşvik primi
ödenmektedir. Grup 1 Ocak -30 Haziran 2009 dönemi ihracatına ilişkin olarak toplam 289.733 USD
navlun teşvik pirimi hak etmiştir (1 Ocak - 30 Haziran 2008: 328.882 USD). 30 Haziran 2009 tarihi
itibariyle navlun teşvik primi alacağı308.066 TL (31 Aralık 2008: 450.007 TL)’dir.

DİPNOT 11 - KARŞILIKLAR, ŞARTA BAĞLI VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER

a) Borç Karşılıkları:
30 Haziran 2009 31 Aralık 2008

Kullanılmamışizin karşılığı 436.594 434.011
Ciro prim karşılığı 181.342 228.159
İadesizlik primi 115.778 228.242
Vadeli döviz işlemleri gider tahakkuku - 329.137

Toplam 733.714 1.219.549

b) 30 Haziran 2009 ve 31 Aralık 2008 tarihleri itibariyle Grup’u konu eden dava ve ihtilaflar
hakkında açıklama aşağıdaki gibidir:

30 Haziran 2009 tarihi itibariyle müşterilerden alacaklara ilişkin davalar devam etmektedir. Bu
davalara ilişkin Grup’un kayıtlarındaki tutarlardan alınan teminatlar (ipotekler) düşüldükten sonra
kalan tutar olan 2.115.599 TL (31 Aralık 2008: 2.195.966 TL)’nin tamamıiçin karşılık ayrılmıştır.

c) Verilen teminat nektuplarıve ipotekler

30 Haziran 2009

Verilen Teminat Mektupları
Para Birimi Orijinal Tutar TL

TL 2.896.831 2.896.831
USD 395.550 605.231

EURO 250.000 536.725

4.038.787

Gayrimenkul Üzerindeki İpotek
veya Teminatlar Para Birimi Orijinal Tutar TL

TL 31.100.001 31.100.001
EURO 10.278.230 22.066.332

53.166.133
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DİPNOT 11 - KARŞILIKLAR, ŞARTA BAĞLI VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER (Devamı)

31 Aralık 2008

Verilen Teminat Mektupları
Para Birimi Orijinal Tutar TL

TL 2.765.647 2.765.647
USD 395.550 598.191

3.363.838

Gayrimenkul Üzerindeki İpotek
veya Teminatlar Para Birimi Orijinal Tutar TL

TL 31.100.001 31.100.001
EURO 10.278.230 22.003.634

53.103.635

DİPNOT 12 - ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALAR

30 Haziran 2009 31 Aralık 2008

Kıdem tazminatıkarşılığı 502.235 520.781

502.235 520.781

Türk İşKanunu’na göre, Grup bir senesini doldurmuşolan ve Grup’la ilişkisi kesilen veya emekli
olan, 25 hizmet (kadınlarda 20) yılınıdolduran ve emekliliğini kazanan (kadınlar için 58 yaşında,
erkekler için 60 yaşında), askere çağrılan veya vefat eden personeli için kıdem tazminatıödemekle
mükelleftir.

Ödenecek tazminatıher hizmet yılıiçin bir aylık maaşkadardır ve bu tutar 30 Haziran 2009 tarihi
itibariyle 2.260,05 TL (31 Aralık 2008: 2.173,19 TL) ile sınırlandırılmıştır.

Kıdem tazminatıkarşılığıyasal olarak herhangi bir fonlamaya tabi değildir ve herhangi bir fonlama
şartıbulunmamaktadır.

Kıdem tazminatı karşılığı çalışanların emekliliği halinde ödenmesi gerekecek muhtemel
yükümlülüğün bugünkü değerinin aşağıda açıklanan aktüer öngörüler doğrultusunda tahmin
edilmesiyle hesaplanır.

Tebliğ, Grup’un kıdem tazminatıkarşılığınıtahmin etmek için aktüer değerleme yöntemlerinin
geliştirilmesini öngörmektedir. Buna göre karşılığın hesaplanmasında aşağıda yer alan aktüer
öngörüler kullanılmıştır:
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DİPNOT 12 - ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALAR (Devamı)

30 Haziran 2009 31 Aralık 2008

İskonto oranı(%) 6,26 6,26
Emeklilik olasılığına ilişkin oran (%) 99 98

Temel varsayım, her yıllık hizmet için belirlenen tavan karşılığının enflasyon ile orantılıolarak
artmasıdır. Böylece uygulanan iskonto oranıenflasyonun beklenen etkilerinden arındırılmışgerçek
oranıgösterir. Grup’un kıdem tazminatıkarşılığıkıdem tazminatıtavanıher altıayda bir ayarlandığı
için, 1 Temmuz 2009 tarihinden itibaren geçerli olan 2.365,16 TL (1 Ocak 2009: 2.260,05 TL)
üzerinden hesaplanmaktadır.

Kıdem tazminatıkarşılığının dönem içindeki hareketleri aşağıdaki gibidir:

2009 2008

1 Ocak 520.781 1.076.310

Dönem içindeki artış-gelir tablosuna yansıtılan 70.051 127.757
Ödemeler (88.597) (701.622)

30 Haziran 502.235 502.445

DİPNOT 13 -DİĞER VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER

Diğer Dönen Varlıklar: 30 Haziran 2009 31 Aralık 2008

Katma değer vergisi (“KDV”) alacakları 2.918.624 2.502.406
Verilen avanslar 2.310.237 1.029.964
Gelecek aylara ait giderler 1.834.607 340.353
İhracat teşvik primi alacakları 308.066 450.007
Vadeli döviz işlemleri gelir tahakkuku 203.568 -
Personele verilen maaşavansları 132.428 52.866
Personele verilen işavansları 21.957 47.545

7.729.487 4.423.141

Gelecek aylara ait giderlerdeki artışhenüz üretimine başlanmamışürünler için yapılan giderlerin
bilançoda ertelenmesi sonucu ortaya çıkmıştır. Grup, operasyonlarındaki mevsimselliği göz önünde
bulundurarak, faaliyet sonuçlarınıilgili dönemlerde daha doğru yansıtabilmek amacıyla, üretimine
henüz başlanmamışürünlerle ilgili yapılan harcamalarıbilançoda gelecek aylara ait giderler kalemi
altında ertelemektedir.

Diğer Duran Varlıklar: 30 Haziran 2009 31 Aralık 2008

Katma değer vergisi (“KDV”) alacakları 2.175.416 1.865.542

2.175.416 1.865.542
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DİPNOT 14 - ÖZKAYNAKLAR

Grup’un 30 Haziran 2009 ve 31 Aralık 2008 tarihlerindeki hissedarlarıve sermaye içindeki payları
aşağıdaki gibidir:

30 Haziran 2009 31 Aralık 2008
Hisse (%) TL Hisse (%) TL

Gençoğlu Holding A.Ş. 37,46 18.954.074 39,25 19.860.674
ADM Capital N.V. 13,05 6.600.000 13,04 6.600.000
DEG Deutsche Investitions und

Entwicklungsgesellschaft mbH 12,74 6.447.830 12,74 6.447.830
Turhan Gençoğlu 2,57 1.301.915 2,57 1.301.915
Orhan Ümit Gençoğlu 2,57 1.301.915 2,57 1.301.915
Morsan Tekstil Sanayii A.Ş. 2,31 1.168.382 0,53 261.782
Halka arz 29,30 14.825.884 29,30 14.825.884

Toplam 100,00 50.600.000 100,00 50.600.000

Enflasyon düzeltmesi farkı 23.412.213 23.412.213

Toplam ödenmişsermaye 74.012.213 74.012.213

Grup ile ADM Capital’a bağlıADM Capital N.V. arasında 28 Şubat 2007 tarihinde mevcut
hissedarların rüçhan haklarının tamamen kısıtlanarak hisse başına primli fiyatı1,10 TL olmak üzere
6.600.000 TL nominal tutarında sermaye artırımıanlaşmasıimzalanmıştır. Sermaye artırım işlemleri
tamamlanmışve buna istinaden Grup’un sermayesi 6.600.000 TL ve hisse senedi ihraç primleri
660.000 TL tutarında artmışve 1.021.210 TL olmuştur.

Sermaye enflasyon düzeltme farklarıödenmişsermayeye yapılan nakit ve nakit benzeri ilavelerin
enflasyona göre düzeltilmiştoplam tutarlarıile enflasyon düzeltmesi öncesindeki tutarlarıarasındaki
farkıifade eder.

30 Haziran 2009 itibariyle nominal değeri 0,01 TL olan 5.060.000.000 (2008: 5.060.000.000) adet
hisse senedi mevcuttur.

Grup’un kayıtlısermaye tavanı100.000.000 TL’dir. Grup’un sermayesini temsil eden hisse senetlerine
tanınan imtiyazlar:

Tertip Grup Nama / Hamiline İmtiyaz
1 A Hamiline *
2 B Hamiline Yok
4 A Hamiline *
3 B Hamiline Yok
5 A Hamiline *
5 B Hamiline Yok
7 A Hamiline *
7 B Hamiline Yok
8 A Hamiline *

(*) Yönetim ve denetim kurulu üyelerinin yarıdan fazlasıA grubu hissedarların belirleyeceği adaylar
arasından seçilmektedir.
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DİPNOT 15 - SATIŞLAR VE SATIŞLARIN MALİYETİ

1 Ocak- 1 Nisan- 1 Ocak- 1 Nisan-
30 Haziran 30 Haziran 30 Haziran 30 Haziran

2009 2009 2008 2008

Yurtiçi satışlar 20.821.955 10.930.635 22.123.056 10.292.829
Yurtdışısatışlar 10.079.013 3.593.742 7.978.988 3.400.411
Diğer esas faaliyet gelirleri 462.850 418.512 251.899 203.991

Brüt satışlar 31.363.818 14.942.889 30.353.943 13.897.231

Eksi: İndirimler (2.555.719) (962.179) (3.706.708) (1.829.001)

Net satışlar 28.808.099 13.980.710 26.647.235 12.068.230

Satışların maliyeti (-) (21.229.135) (9.416.034) (22.001.022) (9.592.376)

Brüt esas faaliyet karı 7.578.964 4.564.676 4.646.213 2.475.854

1 Ocak- 1 Nisan- 1 Ocak- 1 Nisan-
30 Haziran 30 Haziran 30 Haziran 30 Haziran

2009 2009 2008 2008
Direkt İlk Madde ve Malzeme

Maliyetleri 17.083.931 6.962.811 18.014.143 6.957.237
Direkt İşçilik Maliyetleri 1.112.126 590.541 2.021.703 1.016.509
Enerji 993.506 452.689 388.086 321.028
Genel Üretim Maliyetleri 1.198.706 819.539 1.105.539 928.823
Amortisman 276.482 156.648 195.020 116.554
Diğer Satışların Maliyeti 564.384 433.806 276.531 252.225

Satışların Maliyeti 21.229.135 9.416.034 22.001.022 9.592.376

1 Ocak - 30 Haziran 2009 dönemine ait toplam 1.730.032 TL (1 Ocak - 30 Haziran 2008: 2.325.883 TL)
tutarındaki enerji, amortisman ve diğer genel üretim giderleri gelecek aylara ait henüz üretimine
başlanmamışürünlerle ilgili olup, gelecek aylara ait giderler kalemi içerisinde bilançoda ertelenmiş
olarak gösterilmiştir.

DİPNOT 16 -PAZARLAMA, SATIŞ VE DAĞITIM GİDERLERİ, GENEL YÖNETİM
GİDERLERİ

1 Ocak- 1 Nisan- 1 Ocak- 1 Nisan-
30 Haziran 30 Haziran 30 Haziran 30 Haziran

2009 2009 2008 2008

Satışve pazarlama giderleri 4.330.174 2.354.564 3.500.357 2.108.835
Genel yönetim giderleri 2.879.624 1.369.985 2.593.900 1.380.460

7.209.798 3.724.549 6.094.257 3.489.295
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DİPNOT 16 -PAZARLAMA, SATIŞ VE DAĞITIM GİDERLERİ, GENEL YÖNETİM
GİDERLERİ(Devamı)

1 Ocak- 1 Nisan- 1 Ocak- 1 Nisan-
30 Haziran 30 Haziran 30 Haziran 30 Haziran

2009 2009 2008 2008
Pazarlama, Satışve Dağıtım Giderleri :

Satışkomisyonları 1.669.654 1.092.691 1.291.992 895.380
Nakliye giderleri 541.369 265.330 544.046 257.802
Personel ve yönetim ücret giderleri 543.682 279.630 474.611 243.043
Navlun giderleri 582.166 312.219 419.062 239.656
Satışdestek eleman giderleri 373.644 191.054 197.208 102.890
Diğer 619.659 213.640 573.438 370.064

4.330.174 2.354.564 3.500.357 2.108.835

Genel Yönetim Giderleri:
1 Ocak- 1 Nisan- 1 Ocak- 1 Nisan-

30 Haziran 30 Haziran 30 Haziran 30 Haziran
2009 2009 2008 2008

Personel ve yönetim ücret giderleri 952.559 495.660 920.497 481.151
Enerji ve yakıt giderleri 531.339 149.127 422.842 147.932
Amortisman ve itfa gideri 487.018 280.332 270.155 129.109
Sigorta giderleri 194.119 98.034 212.438 158.545
Müşavirlik giderleri 105.604 77.870 112.907 72.759
Dava icra ve noter giderleri 70.465 60.080 61.841 44.595
Diğer 538.520 208.882 593.220 346.369

2.879.624 1.369.985 2.593.900 1.380.460

Faaliyet giderleri 7.209.798 3.724.549 6.094.257 3.489.295

DİPNOT 17 - FİNANSAL GELİRLER

1 Ocak- 1 Nisan- 1 Ocak- 1 Nisan-
30 Haziran 30 Haziran 30 Haziran 30 Haziran

2009 2009 2008 2008
Finansal gelirler:
Vade farkıgelirleri 1.109.286 673.485 545.894 289.954
Kur farkıgelirleri 218.494 (79.753) 230.676 (229.658)
Vadeli döviz işlem gelirleri (Dipnot 22) 203.568 203.568 - -
Diğer gelirler - - 173.132 -

1.531.348 797.300 949.702 60.296

Grup’un 30 Haziran 2009 tarihi itibariyle açık durumda bulunan 5.200.000 Euro
(31 Aralık 2008:1.680.000 Euro) tutarında vadeli döviz satışsözleşmeleri ve 800.000 Euro
(31 Aralık 2008: 3.200.000 Euro) tutarında vadeli döviz alışsözleşmelerinden doğan net 203.568 TL
(1 Ocak - 30 Haziran 2008:Yoktur) tutarında geliri finansal tablolarda “Finansman Gelirleri” içerisinde
gösterilmiştir.
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DİPNOT 18 - FİNANSAL GİDERLER

1 Ocak- 1 Nisan- 1 Ocak- 1 Nisan-
30 Haziran 30 Haziran 30 Haziran 30 Haziran

2009 2009 2008 2008
Finansal giderler:
Faiz giderleri (2.931.010) (1.996.172) (1.946.515) (1.028.108)
Vade farkıgiderleri (592.188) (98.486) (558.390) (89.045)
Kur farkıgiderleri (631.428) 1.424.370 (4.392.811) 1.529.108
Diğer (54.929) (21.492) (274.870) (235.526)

(4.209.555) (691.780) (7.172.586) 176.429

DİPNOT 19 - VERGİ VARLIK VE YÜKÜMLÜKLERİ (ERTELENMİŞ VARLIK VE
YÜKÜMLÜLÜKLER DAHİL)

30 Haziran 2009 31 Aralık 2008

Ödenecek kurumlar vergisi - -
Peşin ödenen vergiler - -

Vergiler toplamı - -

Türk vergi mevzuatı, ana ortaklık olan şirketin bağlıortaklıklarıve iştiraklerini konsolide ettiği
finansal tablolarıüzerinden vergi beyannamesi vermesine olanak tanımamaktadır. Bu sebeple bu
konsolide finansal tablolara yansıtılan vergi karşılıkları, tam konsolidasyon kapsamına alınan tüm
şirketler için ayrıayrıhesaplanmıştır.

Türkiye’de, kurumlar vergisi oranı2009 yılıiçin %20’dir (2008: %20). Kurumlar Vergisi oranı
kurumların ticari kazancına vergi yasalarıgereğince indirimi kabul edilmeyen giderlerin ilave
edilmesi, vergi yasalarında yer alan istisna (iştirak kazançlarıistisnası, yatırım indirimi istisnasıvb.)
ve indirimlerin (ar-ge indirimi gibi) indirilmesi sonucu bulunacak vergi matrahına uygulanır. Kar
dağıtılmadığıtakdirde başka bir vergi ödenmemektedir.

Türkiye’de ödenecek vergiler konusunda vergi otoritesi ile mutabakat sağlamak gibi bir uygulama
bulunmamaktadır. Vergi incelemesine yetkili makamlar beşyıl zarfında muhasebe kayıtlarını
inceleyebilir ve hatalıişlem tespit edilirse yapılacak vergi tarhiyatınedeniyle ödenecek vergi
miktarlarıdeğişebilir.
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DİPNOT 19 - VERGİ VARLIK VE YÜKÜMLÜKLERİ (ERTELENMİŞ VARLIK VE
YÜKÜMLÜLÜKLER DAHİL) (Devamı)

30 Haziran 2009 ve 2008 tarihlerinde sona eren ara dönemlere ait gelir tablolarına yansıtılmışvergi
tutarlarıaşağıda özetlenmiştir:

1 Ocak- 1 Nisan- 1 Ocak- 1 Nisan-
30 Haziran 30 Haziran 30 Haziran 30 Haziran

2009 2009 2008 2008

-Cari dönem kurumlar vergisi - - - -
-Ertelenen vergi (gideri)/ geliri (147.030) (43.539) (22.874) 91.072

Toplam vergi (147.030) (43.539) (22.874) 91.072

Grup, ertelenen vergi varlık ve yükümlülüklerini, varlık ve yükümlülüklerin bilançodaki kayıtlı
değerleri ile vergi değerleri arasında oluşan geçici farklar üzerinden bilanço tarihi itibariyle yasalaşmış
vergi oranlarınıkullanarak hesaplamaktadır. Geçici farklar için uygulanan oran %20’dir (31 Aralık
2008: %20).

30 Haziran 2009 ve 31 Aralık 2008 tarihleri itibariyle birikmişgeçici farklar ve ilgili ertelenen vergi
varlık ve yükümlülüklerinin yürürlükteki vergi oranlarıkullanılarak hazırlanan dökümü aşağıdaki
gibidir:

Ertelenen vergi
varlıkları/

Toplam geçici farklar (yükümlülükleri)
30 Haziran 31 Aralık 30 Haziran 31 Aralık

2009 2008 2009 2008
Maddi ve maddi olmayan duran

varlıkların kayıtlıdeğerleri ile
vergi matrahlarıarasındaki net fark (682.445) (548.388) (136.489) (109.678)

Arsaların yeniden değerleme artışı (5.786.661) (5.786.661) (1.157.332) (1.157.332)
Tahakkuk etmemişfinansman gideri (200.947) (196.646) (40.189) (39.329)
Tahakkuk etmemişfinansman geliri 203.352 251.578 40.670 50.316
Gider tahakkukları 297.120 785.538 59.424 157.107
Şüpheli alacak karşılığı (120.000) (120.000) (24.000) (24.000)
Kıdem tazminatıkarşılığı 502.235 520.781 100.447 104.156
Navlun teşvik primi (308.066) (450.007) (61.613) (90.001)
Kullanılmamışizin karşılığı 436.594 434.011 87.319 86.802
Diğer düzeltmeler 232.396 418.523 46.479 83.705

Ertelenen vergi yükümlülükleri (1.419.623) (1.420.340)
Ertelenen vergi varlıkları 334.339 482.086

Ertelenen vergi yükümlülüğü -net (1.085.284) (938.254)
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DİPNOT 19 - VERGİ VARLIK VE YÜKÜMLÜKLERİ (ERTELENMİŞ VARLIK VE
YÜKÜMLÜLÜKLER DAHİL) (Devamı)

Ertelenen vergi varlık ve yükümlülüklerinin hareket tablosu aşağıdaki gibidir:

2009 2008

1 Ocak (938.254) 1.557.492
Cari dönem gideri (147.030) (22.874)

30 Haziran (1.085.284) 1.534.618

Grup’un 30 Haziran 2009 tarihi itibariyle 27.652.749 TL (31 Aralık 2008: 35.672.967 TL) tutarında
birikmişvergi zararımevcuttur. 30 Haziran 2009 tarihi itibariyle bu vergi zararlarıüzerinden herhangi
bir ertelenmişvergi varlığıfinansal tablolara yansıtılmamıştır (31 Aralık 2008: Yoktur).

Birikmişvergi zararlarının vadeleri aşağıdaki gibidir:

2009 3.477.575
2011 12.134.771
2013 9.560.610
2014 2.479.793

Toplam 27.652.749

DİPNOT 20 - İLİŞKİLİTARAF AÇIKLAMALARI

i) 30 Haziran 2009 ve 31 Aralık 2008 tarihleri itibariyle ilişkili taraflardan alacak ve borçlar

İlişkili Taraflardan Alacaklar
30 Haziran 2009 31 Aralık 2008

a) Ortaklar

Turhan Gençoğlu 170.415 111.305
Orhan Ümit Gençoğlu 95.557 74.769
DEG 277 277

b) Grup İçi Şirketler

Penguen Gıda DışTicaret A.Ş. 131.631 131.631
Penkon Penguen Konsantre Sanayi A.Ş. 53.004 50.409
Hakimiyet Gazetecilik-Matbaacılık A.Ş. 2.861 -
Penguen Gıda Pazarlama A.Ş. - 92.898

İlişkili Taraflardan Alacaklar 453.745 461.289
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DİPNOT 20 - İLİŞKİLİTARAF AÇIKLAMALARI (Devamı)

İlişkili Taraflara Borçlar
30 Haziran 2009 31 Aralık 2008

a) Ortaklar

Orhan Ümit Gençoğlu 13.119 16.539
Turhan Gençoğlu 8.503 11.923

b) Grup içişirketler

Hakimiyet Gazetecilik-Matbaacılık A.Ş. - 34

İlişkili Taraflara Borçlar 21.622 28.496

İlişkili Taraflara Finansal Borçlar

30 Haziran 2009 31 Aralık 2008

Ortaklar

ADM Capital N.V. 22.111.294 21.245.045

İlişkili Taraflara Finansal Borçlar 22.111.294 21.245.045

ii) 1 Ocak - 30 Haziran 2009 ve 2008 tarihlerinde sona eren ara hesap dönemlerinde ilişkili
taraflara yapılan önemli satışlar ve ilişkili taraflardan yapılan önemli alımlar:

İlişkili taraflardan yapılan mal alımları

1 Ocak- 1 Nisan- 1 Ocak- 1 Nisan-
30 Haziran 30 Haziran 30 Haziran 30 Haziran

2009 2009 2008 2008

Hakimiyet Gazetecilik-Matbaacılık A.Ş. 13.977 - 36.871 23.697
Penkon Penguen Konsantre Sanayi A.Ş. 52.273 - 2.144 -

66.250 - 39.015 23.697
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DİPNOT 20 - İLİŞKİLİTARAF AÇIKLAMALARI (Devamı)

İlişkili taraflardan yapılan hizmet alımları

1 Ocak- 1 Nisan- 1 Ocak- 1 Nisan-
30 Haziran 30 Haziran 30 Haziran 30 Haziran

2009 2009 2008 2008

Penkon Penguen Konsantre Sanayi A.Ş. - - 64.802 64.802
Hakimiyet Gazetecilik Matbaacılık A.Ş. - - 720 614

- - 65.522 65.416

iii) 1 Ocak - 30 Haziran 2009 ve 2008 tarihlerinde sona eren ara hesap dönemlerinde ilişkili
taraflarla ilgili diğer gelir ve giderler:

İlişkili taraflardan diğer gelirler
1 Ocak- 1 Nisan- 1 Ocak- 1 Nisan-

30 Haziran 30 Haziran 30 Haziran 30 Haziran
2009 2009 2008 2008

a) Ortaklar

DEG - - 586 226

b) Grup içişirketler

Penkon Penguen Konsantre Sanayi A.Ş. 5.095 - 41.540 18.175

İlişkili taraflardan diğer gelirler 5.095 - 42.126 18.401

iv) 1 Ocak - 30 Haziran 2009 ve 2008 tarihlerinde sona eren ara hesap dönemlerinde ilişkili
taraflarla ilgili finansman gideri:

Kur farkıgiderleri
1 Ocak- 1 Nisan- 1 Ocak- 1 Nisan-

30 Haziran 30 Haziran 30 Haziran 30 Haziran
2009 2009 2008 2008

ADM Capital N.V. (61.595) 796.695 (1.922.874) 784.575

(61.595) 796.695 (1.922.874) 784.575
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DİPNOT 20 - İLİŞKİLİTARAF AÇIKLAMALARI (Devamı)

Faiz giderleri

1 Ocak- 1 Nisan- 1 Ocak- 1 Nisan-
30 Haziran 30 Haziran 30 Haziran 30 Haziran

2009 2009 2008 2008

ADM Capital N.V. 127.230 127.230 - -

127.230 127.230 - -

v) Direktör Seviyesindeki Kilit Personele Sağlanan Faydalar

Üst düzey yöneticiler; genel müdür ve direktörlerden oluşmakta olup bu yöneticilere sağlanan faydalar
aşağıdaki gibidir:

1 Ocak - 1 Ocak -
30 Haziran 2009 30 Haziran 2008

Çalışanlara sağlanan kısa vadeli faydalar 623.220 545.364
İşten ayrılma sonrasıfaydalar - -
Diğer uzun vadeli faydalar 261.646 163.564
İşten çıkarılma nedeniyle sağlanan faydalar - -
Hisse bazlıödemeler - -

Toplam 884.866 708.928

DİPNOT 21- FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİVE
DÜZEYİ

Kur Riski

Grup, döviz cinsinden borçlu veya alacaklıbulunulan meblağların Türk lirasına çevrilmesinden dolayı
kur değişiklerinden doğan döviz kuru riskine maruz kalmaktadır. Söz konusu döviz kuru riski, yabancı
para pozisyonunun analiz edilmesi ile takip edilmektedir.

Aşağıdaki tablo 30 Haziran 2009 ve 31 Aralık 2008 tarihleri itibariyle Grup’un yabancıpara
pozisyonu riskini özetlemektedir. Grup tarafından tutulan yabancıpara varlıkların ve borçların kayıtlı
tutarlarıaşağıdaki gibidir.

30 Haziran 2009 30 Haziran 2008

Toplam İhracat 10.931.314 7.978.988
Toplam İthalat 509.011 534.634
Toplam Döviz Yükümlülüğünün Hedge Edilme Oranı %4 %0
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Döviz pozisyonu tablosu
30 Haziran 2009 31 Aralık 2008

TL Karşılığı TL Karşılığı
(Fonksiyonel para (Fonksiyonel para

birimi) USD EURO GBP Diğer birimi) USD EURO GBP Diğer

1. Ticari Alacaklar 2.015.587 67.732 843.079 34.614 10.302 2.961.942 91.437 1.125.932 183.746 10.422
2a. Parasal Finansal Varlıklar

(Kasa, Banka hesaplarıdahil) 602.559 3 280.619 37 - 2.490 7 1.158 - -
2b. Parasal Olmayan Finansal Varlıklar - - - - - - - - - -
3. Diğer - - - - - - - - - -
4. Dönen Varlıklar (1+2+3) 2.618.146 67.735 1.123.698 34.651 10.302 2.964.432 91.444 1.127.090 183.746 10.422
5.Ticari Alacaklar - - - - - - - - - -
6a. Parasal Finansal Varlıklar - - - - - - - - - -
6b. Parasal Olmayan Finansal Varlıklar - - - - - - - - - -
7. Diğer - - - - - - - - - -
8. Duran Varlıklar (5+6+7) - - - - - - - - - -
9. Toplam Varlıklar (4+8) 2.618.146 67.735 1.123.698 34.651 10.302 2.964.432 91.444 1.127.090 183.746 10.422

10. Ticari Borçlar 311.045 - 144.794 74 - 1.291.689 115.241 521.794 161 -
11. Finansal Yükümlülükler 22.992.200 - 10.709.488 - - 23.990.423 - 11.206.289 - -
12a. Parasal Olan Diğer Yükümlülükler - - - - - - - - - -
12b. Parasal Olmayan Diğer Yükümlülükler - - - - - - - - - -
13. Kısa Vadeli Yükümlülükler (10+11+12) 23.303.245 - 10.854.282 74 - 25.282.112 115.241 11.728.083 161 -
14. Ticari Borçlar - - - - - - - - - -
15. Finansal Yükümlülükler 23.392.096 - 10.895.755 - - 20.177.779 - 9.425.345 - -
16 a. Parasal Olan Diğer Yükümlülükler - - - - - - - - - -
16. b Parasal Olmayan Diğer Yükümlülükler - - - - - - - - - -
17. Uzun Vadeli Yükümlülükler (14+15+16) 23.392.096 - 10.895.755 - - 20.177.779 - 9.425.345 - -
18. Toplam Yükümlülükler (13+17) 46.695.341 - 21.750.037 74 - 45.459.891 115.241 21.153.428 161 -
19. Bilanço DışıTürev Araçların Net

Varlık / (Yükümlülük) Pozisyonu (19a-19b) (9.446.360) - (4.400.000) - - 3.254.016 - 1.520.000 - -
19.a. Aktif Karakterli Bilanço DışıDöviz Cinsinden

Türev Ürünlerin Tutarı 1.717.520 - 800.000 - - 6.850.560 - 3.200.000 - -
19.b. Pasif Karakterli Bilanço DışıDöviz Cinsinden

Türev Ürünlerin Tutarı (11.163.880) - (5.200.000) - - (3.596.544) - (1.680.000) - -
20. Net YabancıPara Varlık/(Yükümlülük)

Pozisyonu (9-18+19) (53.523.555) 67.735 (25.026.339) 34.577 10.302 (39.241.443) (23.797) (18.506.338) 183.585 10.422
21. Parasal Kalemler Net Yabancı

Para Varlık / (Yükümlülük) Pozisyonu
(UFRS 7.B23) (=1+2a+5+6a-10-11-12a-14-15-16) (44.077.195) 67.735 (20.626.339) 34.577 10.302 (42.495.459) (23.797) (20.026.338) 183.585 10.422

22. İhracat 10.931.314 6.800.619 - - - 36.916.912 24.411.104 - - -
23. İthalat 509.011 316.367 - - - 1.631.537 1.078.845 - - -
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30 Haziran 2009 Kar/Zarar Özkaynaklar
YabancıParanın YabancıParanın Yabancıparanın Yabancıparanın
değer kazanması değer kaybetmesi değer kazanması değer kaybetmesi

USD’nin TL karşısında %10 değişmesi halinde
1. USD net varlık/yükümlülüğü 10.364 (10.364) - -
2. USD riskinden korunan kısım (-) - - - -
3. USD Net Etki (1+2) 10.364 (10.364) - -
EURO’nun TL karşısında %10 değişmesi halinde
4. EURO net varlık/yükümlülüğü (4.428.269) 4.428.269 - -
5. EURO riskinden korunan kısmı(-) 944.636 (944.636) - -
6. EURO Net Etki (4+5) (3.483.633) 3.483.633 - -
GBP’nin TL karşısında %10 değişmesi halinde
7. GBP net varlık/yükümlülüğü 8.738 (8.738) - -
8. GBP riskinden korunan kısmı(-) - - - -
9. GBP Net Etki (7+8) 8.738 (8.738) - -

Toplam (3+6+9) (3.464.531) 3.464.531 - -

31 Aralık 2008 Kar/Zarar Özkaynaklar
YabancıParanın YabancıParanın Yabancıparanın Yabancıparanın
değer kazanması değer kaybetmesi değer kazanması değer kaybetmesi

USD’nin TL karşısında %10 değişmesi halinde
1. USD net varlık/yükümlülüğü (3.599) 3.599 - -
2. USD riskinden korunan kısım (-) - - - -
3. ABD DolarıNet Etki (1+2) (3.599) 3.599 - -
EURO’nun TL karşısında %10 değişmesi halinde
4. EURO net varlık/yükümlülüğü (4.287.239) 4.287.239 - -
5. EURO riskinden korunan kısmı(-) 325.402 (325.402) - -
6. EURO Net Etki (4+5) (3.961.837) 3.961.837 - -
GBP’nin TL karşısında %10 değişmesi halinde
7. GBP net varlık/yükümlülüğü 40.249 (40.249) - -
8. GBP riskinden korunan kısmı(-) - - - -
9. GBP Net Etki (7+8) 40.249 (40.249) - -

Toplam (3+6+9) (3.925.187) 3.925.187 - -
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ARA DÖNEM ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLAR HAKKINDA
İNCELEME RAPORU

Penguen Gıda Sanayi A.Ş.
Yönetim Kurulu’na

Giriş

1. Penguen Gıda Sanayi A.Ş.’nin (“Grup”) ekte yer alan 30 Haziran 2009 tarihli özet
konsolide bilançosu, aynıtarihte sona eren altıaylık özet konsolide kapsamlıgelir
tablosu, özkaynaklar değişim tablosu ve nakit akım tablosu tarafımızca incelenmiştir.
Grup yönetiminin sorumluluğu, söz konusu ara dönem özet konsolide finansal
tablolarının Sermaye Piyasası Kurulu’nca kabul edilen finansal raporlama
standartlarına uygun olarak hazırlanmasıve sunumudur. Bizim sorumluluğumuz bu
ara dönem özet konsolide finansal tabloların incelenmesine ilişkin ulaşılan sonucun
açıklanmasıdır.

İncelemenin Kapsamı

2. İncelememiz, Sermaye PiyasasıKurulu’nca yayımlanan bağımsız denetim standartları
hakkında Seri: X, No: 22 sayılıtebliğin 34. kısmında yer alan ara dönem finansal
tabloların incelenmesi ile ilgili düzenlemelere uygun olarak yapılmıştır. Ara dönem
finansal tablolarının incelenmesi, ağırlıklıolarak finansal raporlama sürecinden
sorumlu kişilerden bilgi toplanmasıve analitik inceleme ile diğer inceleme tekniklerinin
uygulanmasınıkapsamaktadır. Bir incelemenin kapsamıSermaye PiyasasıKurulu’nca
yayımlanan bağımsız denetim standartlarıçerçevesinde yapılan bağımsız denetim
çalışmasına göre daha dar olduğundan, inceleme, bağımsız denetimde farkında
olunmasıgereken tüm önemli hususlarıortaya çıkarabilme konusunda güvence
sağlamaz. Dolayısıyla, incelememiz sonucunda bir bağımsız denetim görüşü
açıklanmamıştır.

Sonuç

3. İncelememiz sonucunda, ekteki ara dönem özet konsolide finansal tabloların,
Sermaye PiyasasıKurulu’nca kabul edilen finansal raporlama standartlarına
(Bkz. Dipnot 2), tüm önemli yönleriyle, uygun hazırlanmadığıkonusunda herhangi bir
hususa rastlanılmamıştır.
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